GEMEINDE KURORT JONSDORF LANDKREIS GÖRLITZ Staatlich anerkannter Luftkurort



Beschluss Nr. GR39/2023

Ernennung von Herrn Siegfried Hiltscher zum Ehrenbürger der Gemeinde Kurort Jonsdorf

2. Die Bürgermeisterin wird beauftragt, Herrn Siegfried Hiltscher den entsprechenden

1. Der Gemeinderat der Gemeinde Kurort Jonsdorf ernennt in seiner öffentlichen Sitzung am 06.09.2023 Herrn Siegfried Hiltscher zum Ehrenbürger der Gemeinde Kurort Jonsdorf.

	altungsakt in e						J		$\overline{}$	\
Anwesenheit		Abstimmungsergebnis Ja: 0 Nein: 0 Nei					~ Kon	_{nmt} ;		
Soll	12 + 1	Ja:	0	Nein: 0			i, issfassi	ng		
Ist	09 + 1				- 10t Z	ur Bescri	*			
Finanzielle Antra	Auswirkung auf Gesch	öfts ⁽	ordnun Ostimm	g, dass e jungserge	s riic 9+	.]()-1 '				
DI GIA eini	zoges	und , das	der Anga	ıben über d ung unter M	e Beschlus	sfähigkeit u	nd Abstim	mungen w	verden b	eglaubigt.

Kurort Jonsdorf, 07.09.2023

Kati Wenzel Bürgermeisterin

Siegel

Auszuhängen am:	07.09.2023	Abzunehmen am:	21.09.2023
Ausgehangen am:		Abgenommen am:	